
Uchwała Nr XXXIII/61/2020 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zamiaru wsparcia  Województwa Świętokrzyskiego w realizacji inwestycji 

drogowej polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 754 na odcinku od km 0+000 

do km 1+912, przebudowie tej drogi od km 1+912 do km 1+940 oraz budowie nowego 

mostu na rzece Kamiennej na terenie miasta Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 100 ust. 3 pkt 2 Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

(Uchwała Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006r.  

w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 

poz. 2742 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 §1. Gmina Ostrowiec Świętokrzyski deklaruje wsparcie Województwa 

Świętokrzyskiego w realizacji robót budowlanych w ramach inwestycji drogowej polegającej 

na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 1+912, przebudowie 

tej drogi od km 1+912 do km 1+940 oraz budowie nowego mostu na rzece Kamiennej na terenie 

miasta Ostrowiec Świętokrzyski w roku 2020 o wartości nie mniejszej niż trzykrotność 

przekazanej w ramach umów z dnia 25.03.2014 nr UM/215-W/PZJST/1/WIK/1/2014 oraz   

z dnia 22.11.2017r. nr UM/897-W/PZJST/6/WIK/1/2017 wraz z ich aneksami sumy wsparcia 

do opracowania dokumentacji projektowej.   

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 §3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 

 


